РЕШЕНИЕ
Об участия в сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  Республике Башкортостан в проекте развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

          Совет депутатов сельского поселения  Исянгуловский сельсовет муниципального района  Зианчуринский район Республики Башкортостан          р е ш и л:
           1. Информацию о реализации на территории  Республики Башкортостан  проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах принять к сведению.

2. Принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2019 году.

3. Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан  организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив: - провести общее собрание населения в населенных пунктах сельского поселения  Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан  по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе проекта развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

         4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании  Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и на  официальном сайте муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
           5. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                            Р.Р.Масягутов

с.Исянгулово                                                                                                                                     «26» сентября  2018 года                                                                                               № 26/6